1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.04.27
160
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

27.04.2018
№

160

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Красноармейского района

Администрация Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района № 98 от 27.03.2018 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Красноармейского района Чувашской Республики и внесения в них изменений».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района № 99 от 27.03.2018 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  Красноармейского района Чувашской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района                                                     А.Н. Кузнецов

Григорьев С.Ф.
PAGE